
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								41565
							

							
								[image: ]
								1024
							

							
								[image: ]
								8
							

							
								2024/02/06
							

						

						
							DĖMESYS IR KOMPLIMENTAI MOTERIMS – NE TIK KOVO 8-ĄJĄ!
						

						
							Kovo 8-oji – tarptautinė moterų solidarumo, laisvės ir lygių teisių diena, viena pirmųjų pavasario švenčių, kai vyrai su tulpėmis rankose išdidžiai skuba sveikinti dailiosios lyties atstovių. Tačiau ar pakanka moteris lepinti išskirtiniu dėmesiu, apipilti gėlėmis ir liaupsinti gražiausiais žodžiais tik šiandien? Kovo 8-ąją? Tikrai ne!

Taigi, vyrai, jei kartais prisnūdote, atsibuskite – moteris reikia mylėti kiekvieną mielą dieną, tad dažniau nei kartą per metus palepinkite ypatingu dėmesiu, negailėkite širdį glostančių komplimentų ir, žinoma, meilės – juk tai nieko nekainuoja. O dovanos tebūnie tik priedas prie viso to, ką gražiausio galite išjausti ir pasakyti savo mylimoms moterims: mamoms, močiutėms, žmonoms, sužadėtinėms, seserims, dukroms, draugėms, bendradarbėms...

[image: Su Kovo 8-ąja - Moters diena]

NORINT NUSTEBINTI – DAUG NEREIKIA: GERIAUSIOS DOVANOS IR MALONIOS STAIGMENOS

Tikrai verta pasistengti labiau, kad kartą per metus minima Moters diena būtų išties įsimintina. Moteris visada nudžiugins glėbys gėlių, pakvietimas į teatrą, kiną, mylimo atlikėjo koncertą ar restoraną, nustebins kvietimas pajodinėti žirgais, palydėti saulę pajūry ar pasivaikščioti po mišką gurkšnojant karštą vyną, nebus atsisakyta kartu nueiti ir į SPA, vyno degustaciją ar šokolado gaminimo pamoką, o romantiška kelionė svetur – fantastiška staigmena, nepaliksianti abejingos nei vienos moters.

Idėjų ir galimybių netrūksta – reikia tik truputėlio fantazijos ir noro moteris apdovanoti ne tik nuoširdžiu rūpesčiu, bet ir išskirtinėmis dovanomis bei pramogomis, kurios įsimins ilgam ir suteiks daug gerų emocijų!

GĖLĖS MOTERIMS:

	Dėmesys patinka visoms moterims ir merginoms, o bene lengviausias, visiems prieinamas ir tikrai sėkmingas būdas jį deramai pademonstruoti – gėlės.
	Visai nesvarbu, dovanojamas vienas gražus žiedelis ar įspūdinga skintų gėlių puokštė – gėlės pavergia iš karto ir nebyliai parodo, kad moteris yra vertinama ir gerbiama. Svarbiausia – dėmesys!
	Stiprios meilės simbolis – tulpė, gėlių karaliene laikoma rožė, džiaugsmą, jausmų tikrumą ir gaivumą simbolizuojanti gerbera, gilią simpatiją, santykių harmoniją ir ištikimybę parodantis hiacintas, seksualiosios orchidėjos, hortenzijos, lelijos, kardeliai, bijūnai, eustomos...


[image: Dovanos moterims Kovo 8-osios proga]

ROMANTIŠKA VAKARIENĖ DVIESE:

	Neprašausite pro šalį paprašę mylimosios ar brangiausių šeimos damų pasipuošti ir pakvietę vakarienės į kurį nors TOP restoraną, pvz.: „Monte Pacis“, „Somm“, „Sugamour“, „Imperial“, „Bizarre“, „Paukščių takas“, „Arrivée“, „Dine“, „La Donuteria“, „Blue Lotus“, „Solt Dining“, „Rib Room“, „Botanist“, „La Boheme“, „Guacamole“ ir kt.
	Jauki aplinka, malonus aptarnavimas, profesionalių šefų paruoštas aukšto lygio maistas bei ypatingas patiekimas, naujų skonių atradimai, intymūs pašnekesiai kaipmat atpalaiduoja, rūpesčiai, rodos, pasimiršta, kasdienybė lieka kažkur šalia ir norisi maksimaliai pasimėgauti akimirka.
	Gardžios vakarienės, įdomios degustacijos, netgi galimybė gaminti patiems – tai kulinarinės mini kelionės ir gurmaniškos patirtys, kurios suartina ir visada garantuoja gerą laiką su tais, kurie šalia. 


[image: Romantiška vakarienė restorane]

DOVANOS GROŽIUI, GERAI SAVIJAUTAI IR POILSIUI:

	Ne veltui sakoma, kad laiminga ir pailsėjusi moteris yra graži. Tad visapusiškai – ir iš vidaus, ir iš išorės – grožį puoselėjančios dovanos, tokios kaip: masažai, SPA ritualai, įvairios procedūros kūno, veido ir plaukų grožiui, slaptų svajonių išsipildymui prilygstančios profesionalios grožio chirurgijos paslaugos, dienos poilsio programos, grožio ir sveikatinimosi savaitgaliai viešbučiuose bei sanatorijose, romantiškos viešnagės dviese populiariuose Lietuvos kurortuose, – visada gera dovana moterims, nepraleidžiančioms progos pasilepinti, pasigražinti ir pasimėgauti poilsiu! 


[image: SPA moterims]

Taigi, jei svarstote, kaip pradžiuginti dailiosios lyties atstovių širdis ir kaip nustebinti tariant „Su Kovo 8-ąja!“, Beta.lt visada pasiruošusi padėti, nes niekada nepritrūksta moterims tinkamų dovanų ir staigmenų idėjų. Dovanos moterims Kovo 8-osios bei kitomis progomis čia ir dabar internetu – tikras išsigelbėjimas vyrams, ypač tiems, kuriems dovanų paieška ir pirkimas neretai prilygsta sunkiai įveikiamam iššūkiui. Pirkti dovanas internetu šiais laikais saugu, greita ir paprasta – kaip 2x2!

[image: Dovanos moterims]

TEISINGI KOMPLIMENTAI MOTERIMS ATVERIA KELIĄ Į ŠIRDĮ

Liaudies išmintis byloja, kad moterys myli ausimis ir... širdimi! Tikrai taip: malonus dėmesys, rūpestis, pagarba ir nuoširdūs bei nebanalūs komplimentai išties padeda užkariauti moters širdį. Turbūt ne šiaip sau dramaturgas Oskaras Vaildas (Oscar Wild) kadaise rašė: „Jeigu pažintis prasideda komplimentu, ji gali tapti tvirta draugyste“.

Vis dėlto, toli gražu ne visi vyrai – santūrieji lietuviai – geba parinkti tinkamus žodžius. Taigi, dabar suklusti turėtų stipriosios lyties atstovai, kuriems komplimentai moteriai – tamsus miškas.

Medus ausims – komplimentai moterims, kuriuos ne tik galima, bet ir reikia (kartais net būtina) sakyti:

	Pagirkite išvaizdą: atrodai pritrenkiančiai, atrodai stulbinančiai, atrodai nuostabiai, o ne gražiai... Žodis gražiai labiau tinka ne moteriai, o drabužiui, aksesuarui, automobiliui ar kokiam nors kitam daiktui girti.
	Kai norite išreikšti susižavėjimą, bet pritrūkstate žodžių, tikrai paprasta tiesiog trumpai ištarti: „Vau, aš be žado, brangioji!“. O kur dar šiuos žodžius lydintis žvilgsnis iš šypsena... Tikrai suveiks!
	Laiką leisdami kartu, bent kartelį tyliai į ausį pakuždėkite: „Būdamas šalia labai gerai jaučiuosi ir prarandu laiko nuovoką... Taip gera su tavimi“. Toks komplimentas moteriai tikrai daug reiškia, nes netiesiogiai pasako, kad ji įdomi ir patraukli.
	Neprašausite pro šalį pagirdami damos protą, pvz.: „Esi pati protingiausia mano sutikta moteris“, „Kokia tu protinga!“, „Labai žaviuosi tavo protu, įdomu su tavimi kalbėtis“, „Galėčiau kalbėtis su tavimi iki ryto“. Moterys svarbu, kai įvertinama ne tik išvaizda, bet ir intelektas bei erudicija.
	Drąsiai girk šypseną: „Tu tokia graži, kai šypsaisi... Norėčiau dažniau tave taip prajuokinti“, „Nenustok šypsotis... Noriu tavo šypseną matyti kuo ilgiau“, „Palauk, noriu įsiminti tavo gražią šypseną“ ir pan.
	Dažnai teigiamai įvertinkite damos sugebėjimus, pva.: „Kaip skaniai gamini!“, „Tavo maistas dieviškas – kaip restorane“, „Restoranų patiekalai neprilygsta tavo paruoštiem“, „Labai stilingai rengiesi“, „Puikiai vairuoji“, „Tavo piešiniai verti parodos“ ir t. t.
	Sužavės ir tokios frazės, kaip: „Tavo labai gražios akys“, „Labai skaniai kvepi“, „Tu mane įkvepi“, „Tu – mano mūza“, „Tavo dėka tapau geresniu žmogumi“, „Aš žinau, ko noriu dabar, šiandien, rytoj ir visą likusį gyvenimą, – tavęs“, viską pasako ir teiginys „Norėčiau, kad būtume susipažinę anksčiau“.


[image: Komplimentai moterims]

Beje, moterys, kokį gražiausią komplimentą apie save esate girdėjusios Jūs? Pasidžiaukite kartu su visais komentaruose.

Komplimentai moteriai, kurių nederėtų sakyti:

	„Kaip gerai atrodai. Neįmanoma atpažint“, „Atrodai visai gerai“, „Atrodai vyresnė“, „Šiandien tavo stilius visai nieko“, „Kažką pasidarei plaukams?“, „Su šituo makiažu atrodai VAU!“, „Ši suknelė tave lieknina“, „Šiandien tu kažkokia kitokia. Gal pasidažei?“, – nevykę komplimentai moteriai;
	„Esi labai panaši į savo mamą/tėtį“, „Atrodai visai kaip tavo mama/tėtis“, – dažnu atveju, tai tikrai ne komplimentai;
	„Esi protingesnė nei maniau“, „Kaip moteris tikrai gerai vairuoji“ – tokius ir panašius „komplimentus“ geriau jau pasilaikyti sau;
	vienas blogiausių dalykų, ką galima pasakyti moteriai, – „Atrodai pasikeitusi. Gal priaugai svorio?“, – jautresnę ir savikritišką damą tikrai įžeisite, o gal net užkursite konfliktą;
	„Nieko, visai skanu. Tik druskos daugoka. Gal įsimylėjai?“ – kulinarinius sugebėjimus komentuokite atsargiai, nes nejučia gali kilti audra vandens stiklinėje.


MEILĖ SAU – VIDINIO IR IŠORINIO GROŽIO PASLAPTIS

Moters meilė sau – tai ne primityvus jausmas, kurį sukelia rūpinimasis savo išvaizda ar dosnios investicijos į grožį, įvaizdį ir stilių, kas mėnesį pasidarant manikiūrą ar kas sezoną atnaujinant garderobą. Tai kur kas daugiau... Tai vidinė ramybė, stiprybė ir pasitikėjimas – raktas į laimę, sėkmę ir harmoningą santykį su savimi ir aplinkiniais.

Kiekviena visapusiškai save mylinti moteris yra graži – ji spinduliuoja ir iš vidaus, ir iš išorės. Tad jei meilei sau klestėti visgi kažkas trukdo, pasistenkite tas kliūtis pašalinti (deja, nepakaks paputlinti lūpas, atsikratyti 5 kg, įsigyti naują „Louis Vuitton“ rankinės ar išsvajotus „Jimmy Choo“ batelius...) ir džiaukitės gyvenimu mylėdamos save, mielosios!

[image: Moters meilė SAU]

Kas ta meilė sau ir kaip ją išreikšti?

	Visų pirma, tai meilė savo unikaliems, vieninteliems ir nepakartojamiems namams – kūnui – su visais privalumais ir visais trūkumais. Tiesa, puoselėjant tuos namus reikia laikytis keleto būtinų, tačiau nesunkiai įgyvendinamų sąlygų: sveika ir subalansuota mityba, reguliarus judėjimas, kokybiškas poilsis, pilnavertis miegas, dienotvarkės planavimas ir jos laikymasis, kuo daugiau laiko gamtoje ir pan. Visa tai teigiamai veikia – švarina ir gražina – kūną bei mintis, todėl turi būti svarbu kiekvienai save mylinčiai damai.
	Visų antra, būtina gerbti, girdėti ir jausti save – niekada nevadinkite savęs nepagarbiais ir įžeidžiais epitetais, anaiptol, girkite ir motyvuokite save.
	Trečia, puoselėkite harmoningą vidinę būseną ir išmokite pažaboti emocijas – pyktis ir nerimas praeis, o liūdesiui, savigraužai, kaltei, baimei, drovumui bei gėdai reikia užkirsti kelią ir neleisti bujoti. Reikia išmokti atpažinti kylančias emocijas, laiku jas suvaldyti ir nuslopinti tai, kas slegia, kelia nerimą ir atima gerą nuotaiką, teigiamą energiją bei gyvenimo džiaugsmą.
	Meilę sau augina ir teigiamas požiūris į savo darbus, veiklą, pomėgius, netgi klaidas – juk protingi žmonės iš jų mokosi, o ne graužiasi ir nuleidžia rankas.
	Meilė sau neegzistuoja ir be savivertės – ją reikia auginti tiek, kiek tik įmanoma, įdedant daug pastangų ir kartojant sau, kad esi geriausia ir viską gali. Klysta tie, kurie mano, kad galvoti apie save gerai yra blogai... Ne, ne blogai. Pasitikėjimas savimi, savo jėgomis ir gebėjimais padeda įveikti už kampo tykančius gyvenimo iššūkius, prišaukia sėkmę, padeda kurti ir puoselėti darnius santykius su gyvenimo partneriu, artimaisiais ir svetimais žmonėmis, kasdien sutinkamais įvairiose gyvenimo situacijose.


Deja, nemeilė sau išmokstama – tai ne prigimtis, todėl lygiai taip pat galima iš naujo pamilti save. Tad tegu meilė nugali nemeilę sau – tereikia išgirsti ir pajusti save, pažinti visas savo spalvas ir išmokti jas derinti su pačiais įvairiausiais gyvenimo atspalviais. Trumpai tariant, reikia tapti geriausia savo drauge!

[image: ]

Pasirodo, ne taip jau sunku nustebinti moteris. Tad sveikindami su Kovo 8-ąja ir visomis kitomis dienomis būkite dėmesingi ir moterys Jums už tai tikrai atsidėkos – šypsena, rūpesčiu ir meile! 

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Sigita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								1024					
								8				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Silvija...

												Vyrams užtektų, kad išleistų moteris susitikti su draugėmis ir pabūtų su vaikais. O šią dieną norisi bendrystės su kitomis moterimis, mėgstama veikla, masažas, šampanas ir geras romantinis filmas. :) gerai, kad kalbate ne tik apie 100 rožių ir bereikšmius dovanojamus meškinus.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Sabina...

												manau užtenka tiesiog gelių. kaip mes vyrų dienos nesureikšminame, taip ir moterys galėtų likti savo vietoje. Nebent atsirastų lygu ženklas tarp šių abiejų švenčių tiek vyrų, tiek moterų.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Saulė...

												savo moteris lepinti reikia visada! kovo 8d. tai tik šventė, kada visa diena moterims turėtų būti laisva nuo darbų :))
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Deimante...

												Man tai pati geriausia dovana būtų, jei padovanotų grožio ar puoselėjimo procedūras. Gėlės nuvysta, vakarienės susivalgo, o vat procedūrų nauda- visaa atsiliepia gerai pačiai.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Indra...

												Nusiunčiau draugui paskaity, tgeu mokos :)): o tai net kad geliu parneštu reik savaite karksėt
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Žana...

												Vyrai, mylėkite savo moteris. Moterys - nekonkuruokite viena su kita. Gyvenam karta, džiaukimės, mylėkime vieni kirus. Ir dovanokime kas naudinga, o ne kas dulka ir neteikia naudos.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											xxxx...

												Na cia pasenusi tema tokia sovietine sakyciau ta kovo 8. Savo mylimas damas reikia visuomet lepinti ir myleti, nera diskusiju. Ir nera kazkokiu ypatingu dienu, lepnti reikia visada.
											

										

										
											
												2mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Marija...

												Man pavyzdžiui per kovo 8d. nereikia gelių. Man per šią dieną norėtusi pavyzdžiui kažkokio masažo, skanaus maisto ir mylimo šalia. Tiek daug dirbame, kad kartais tų akimirkų pritrūksta. O jei yra kokia šventė - džiugu ją švęsti ir leisti laiką kartu.:)
											

										

										
											
												1mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																			
		
		 Beta pasiūlymai: 

									
			   								
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																					
				
										
					
																								
													
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																			[image: ]GALIMA REZERVACIJA

																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																								
									TOP pasiūlymas
								

																																																


						
							
								Poilsis Palangoje AKIMIRKA DVIESE su masažais
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								Grand Baltic Dunes, Palanga
							

												
							
																	
										Nuo
									

																
								
																	
																																	129
																						€
																			

								
								
								

																	

																					už 1 nakvynę

																			

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										2 asmenys
									

																																	
										[image: ]

										1 nakvynė
									

																									
										[image: ]

										Iki 2024 05 31
									

																
							

						

					

				

					

		
																				
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																																								
											
																								
				
										
					
													-30%

																								
													
																	
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																															
									Karštas pasiūlymas
								

																																									


						
							
								Karališkai prabangus SHANTI NAMASTE SPA ritualas
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								SPA Shanti, Vilnius, Kaunas
							

												
							
																	
										Nuo
									

																
								
																	
																																	85
																						€
																			

								
																											
											121
											€
										

																	
								

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										1-2 asmenims
									

																																	
										[image: ]

										110 minučių
									

																									
										[image: ]

										9 mėnesiai
									

																
							

						

					

				

					

		
																		
				

	

											

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







